

طریح طلوع

روزنامه

۲۲

اردیبهشت

۱۳۹۵

چهارشنبه

با خاطرات ماه نشانان

قسمت دوم و پایانی

۴

شماره

۱۶۷۴

سال بیست و دوم

گفت و گو



نصراله (هاشم) کشاورزی - داوطلب جمعیت هلال احمر استان فارس



اواخر زمستان ۹۳ طی تماس تلفنی مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان به پایگاه کوهستان دراک مبنی بر اعلام گم شدگی ۲ نفر در منطقه کوار بلافاصله با سه نفر از دوستان به منطقه اعزام شدیم . حدود ساعت ۸ شب به محل اعلام شده که روستا بود رسیدیم و متأسفانه با توجه به سردی هوا هیچ کس را در روستا مشاهده نکردیم تا بتوانیم اطلاعاتی در مورد افراد از آن ها بگیریم. پس از مدتی در چند تا از منازل روستا را زدید و متوجه شدیم که هیچ کس از این ماجرا خبر ندارد. دقایقی بعد با هماهنگی که انجام شد، با چند نفر از محلی ها در مسجد روستا جمع شدیم و شورای روستا نیز به آنجا آمدند و با توجه به بی خبری از افراد گم شده و احتمال اینکه تماس به صورت سرکاری بوده با رضایت شورای روستا توافق شد که ما به پایگاه برگردیم . در حین نوشتن صورتجلسه این ماموریت بودیم که یک نفر به داخل مسجد آمد و گفت که از ماجرا خبر دارد و یکی از آشنایانش به همراه یک مهمان از شیراز به کوهستان رفته و تا کنون هیچ خبری از آن ها ندارند. پس از این موضوع بلافاصله با تجهیز شدن به وسایل امدادی به سمت دوه ای که گمان میرفت در آن منطقه و ارتفاعات باشند رفتیم و پس از چند ساعت جستجو، حدودا در ساعت یک نیمه شب در ارتفاعات بالای دیواره بلندی با شنیدن صدای متوجه شدیم که تعدادی

از افراد محلی به آن منطقه رفته و دو نفر گم شده را پیدا کرده و به اتفاق خودشان به پایین انتقال داده اند. سپس با هماهنگی مجدد با شورای روستا، پایان ماموریت اعلام شد و ما به پایگاه هلال احمر برگشتیم، زمان ورودمان به آنجا ساعت ۴ صبح بود . دو ساعتی از استراحت ما می‌گذشت که تلفنم به صدا در آمد و اعلام شد که یکی از افراد گم شده ظاهرا از ارتفاعی به پایین سقوط کرده و از ناحیه لگن و ران پا دچار شکستگی شده و ما باید مجددا به آنجا اعزام شویم . با هماهنگی هایی که به عمل آمده بود این بار ما به وسیله بالگرد به منطقه اعزام شدیم و پس از فرود در ارتفاعات آن منطقه و حدود سه ساعت بعد با زدن کارگاه های مختلف مصدوم را به سمت قله انتقال داده و به وسیله بالگرد آن ها را از خطر مرگ نجات دادیم.

نکته جالب و خاطره برانگیز این عملیات این است که ما صبح روز دوم به وسیله بالگرد و کادر پروازی که متأسفانه در نوروز امسال دچار حادثه شده و به شهادت رسیدند به این ماموریت اعزام شدیم و من هیچ وقت خاطره دوستان خوب و با اخلاق خصوصا کاپیتان خرم کامل این مهم را انجام دادم و من هیچ گاه یادشان را فراموش نمی کنم. روحشان شاد و یادشان گرامی.

اسماعیل شکوه - داوطلب جمعیت هلال احمر استان فارس



عاشق امدادگری هستم چون حس انسان دوستی را در من افزون می کند، هر چند که سختی هایی در این راه

در دم جان خودشان را از دست داده بودند. فکر می کنم یک خانواده بودند. یک دختر یکی دو ساله در آغوش مادرش در حال شیرخوردن از بین رفته بود. یک دختر ۸ساله و پدر و مادرش و مادر آقای راتنده همگی از بین رفته بودند. با بچه های آتش نشانی نزدیک به دو ساعت مشغول در آوردن اجساد بودیم . تقریباً ساعت ۲ یا ۲:۳۰ بامداد بود که با لباس های خونی به پایگاه برگشتیم. ۱۰ دقیقه بیشتر از رسیدنمان نگذشته بود و داشتیم لباس هایم را می شستم که دوباره تلفن پایگاه زنگ خورد و از طرف ستاد حوادث استان فارس واژگونی یک دستگاه اتوبوس در همان محور اعلام شد. لباس یکی از بچه ها را فرض گرفتیم و رفتیم به طرف محل حادثه. ترافیک محور گرفته چهل چشمه مجبوران کرد دوباره از ماشین پیاده شویم و با پای پیاده حرکت کنیم. چراغ هالوژنه توی یک دستم بود و بیسیم دستی هم توی دست دیگرم برای ارتباط با خودرو نجات قرار داشت. وقتی رسیدیم دیدم هیچ کس نزدیک اتوبوس هم نشده. اتوبوس روی پهلو خوابیده بود.

شیشه عقب اتوبوس را با دیلم شکستم و وارد شدم. همه جا تاریک بود. با چراغ هالوژنه داخل اتوبوس را نگاه کردم. اجساد کف اتوبوس افتاده بود و خیلی ها هم از کمر آویزان بودند. برخی ازسرنشینان آه و ناله می کردند و کمک می خواستند. با بیسیم از بچه ها خواستیم ست نجات را به صورت دستی بیآورند، چون امکان جابه جایی خودرو نجات در آن ترافیک سنگین نبود. چند نفر از مسافران به دلیل شدت برخورد



سید محسن حسینی در غروب اولین روز از زمستان سال ۱۳۹۴ بر اثر عارضه قلبی چشم از این دنیاای فانی بست روحش شاد و یادش گرامی

اتوبوس با کوه به بیرون پرتاب شده بودند. پای یکی از مصدومان زیر اتوبوس گیر افتاده بود و یکی از دستهایش هم قطع شده بود. اولویت اول را برای نجات همان نفر گذاشتیم. ست نجات که رسید، توانستیم با جک پاهایش را آزاد کنیم و از زیر اتوبوس نجاتش دهیم. مصدوم ها را بر اساس قانون تریاژ اولویت بندی کردیم و به بیرون انتقال دادیم. بچه های اورژانس هم کمک می کردند. جنازه ها را هم آوردیم بیرون از اتوبوس و روی زمین کنار هم گذاشتیم. صحنه خیلی دردناکی بود بویژه زمانی که فهمیدیم اتوبوس، حامل زائران کربلای مولا بوده و در مسیر برگشت به هرمزگان این حادثه اتفاق افتاده. عملیات از سه و نیم بامداد تا ۸ صبح طول کشید. این حادثه در دقایق اول ۱۹ نفر کشته داشت و ۵ نفر از مصدومان به بیمارستان به دلیل وخامت شرایط جسمانی شان فوت کردند و جمع کشته ها به ۲۴ نفر رسید. این یکی از بدترین شب های عملیاتی من در هلال احمر بود.

جا دارد در پایان هم یادی کنم از نجاتگر فقید تیم جستجو و نجات هوایی جمعیت هلال احمر فارس زنده یاد امدادگر سید محسن حسینی .

وی در سال ۸۹ به صورت داوطلبانه وارد جمعیت هلال احمر ممسنی شد و بعد از گذراندن دوره های آموزشی لازم از جمله دوره های تخصصی امداد و نجات، جاده ، کوهستان، سیلاب ، اقدامات پیش بیمارستانی، حمایت های روانی در بلایا و اسکان اضطراری ، وارد عرصه امداد و نجات شد .

از جمله فعالیت های مرحوم موسوی می توان به امداد رسانی به زلزله زدگان ممسنی در سال ۸۹ ، امداد رسانی به سیل زدگان پشتکوه رستم در سال ۹۰، امداد رسانی به تصادفات جاده ای و سایر حوادث اشاره کرد.آن مرحوم به رغم جوان بودن ، همیشه در عرصه امداد رسانی به حادثه دیدگان پیش قدم بود .

حسینی سابقه فعالیت در جمعیت هلال احمر شهرستان های ممسنی ، رستم و شیراز و نیز عضویت در تیم امداد هوایی جمعیت هلال احمر فارس را در کارنامه خود دارد .

سید محسن حسینی در غروب اولین روز از زمستان سال ۱۳۹۴ بر اثر عارضه قلبی چشم از این دنیاای فانی بست روحش شاد و یادش گرامی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹۵/۲۳۱۰۰۰۰۹۵۲۲۲۲ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۷ هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی حسین فیروززاده فرزند خاتباز به شماره شناسنامه ۱۱۰۹ صادره از کاروزن در شنودنگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۱/۶۰ مترمربع پلاک ۱۹۸۴۸ فرعی از ۱۶۵۱ اصلی فرعی از پلاک ۸۸۱ فرعی از ۱۶۵۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خربداری از مالک رسمی آقای سیف علی جهاندیده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۲/۲۷
۴۰۰۵ / م الف **حسین گرگین - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز**

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳۴۴/۳۷۱ واقع در بخش سه بو شهر شیراز جان
آقای مسعود دهدشتی با تسلیم استنشاء محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت دفترچه ای شنودنگ پلاک ۳۴۴/۳۷۱ واقع در بخش ۳ بو شهر شهر بزازجان که در صفحه ۱۴۸ دفتر ۲۵۳ ذیل شماره ۴۷۹۰۸ به نام آقای نامدار احمدی صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده به موجب سند قطعی ۵۱۵۴- ۱۳۸۵/۱۹/۱۹ دفتر ۳۰ بزازجان شنودنگ پلاک مذکور را به آقای اکبر احمدی انتقال داده و مالک اخیر نیز شنودنگ پلاک مصدوم را به موجب سند قطعی شماره ۷۱۲۳- ۱۳۹۲/۲/۳۰ بزازجان به آقای مسعود دهدشتی انتقال قطعی داده است و در اثر جابجایی مفقود شده است درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب کلیه اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام می شود که هر کمترین نسبت به ملکه مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شنودنگ مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی: ۹۵/۲/۲۲
۲۱۲۰۵ / م الف **محمد چهابدار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دشتستان**

آگهی مزایده نوبت اول
به اطلاع می رساند که اجرای احکام کفروی دادگستری شهرستان خرامه در نظر دار ملک شماره ۲۰۴/۷۰ متعلق به حبیب ال سدی فرزند قنبرعلی که در قبال آزادی محکوم خانم زمان ال سعیدی توفیق می باشد را با قیمت پایه ۴۰۰۲۰۰۰۰۰۰ ریال معادل چهل میلیون تومان به مزایده بگذارد. مزایده در تاریخ سه شنبه ۹۵/۲۹/۹۵ ساعت ۹ صبح در محل اجرای احکام کفروی برگزار می گردد و علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند روز مانده به تاریخ مزایده ملک را مشاهده و با پرداخت ده درصد قیمت مذکور به حساب دادگستری ۲۱۱۲۱۰۳۲۱۰۶۰۰۴ بانک ملی ثبت نام نمایند. در ضمن برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. ۲۱۲۰۷/۱۰۹۲۳
۲۱۲۰۵ / م الف **علی بزرگ - دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرامه**

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدین وسیله به آگهی صمصافی امیری فرزند سیاوش به شماره شناسنامه ۳۷۵ فیروزآباد و شماره ملی ۲۴۵۱۱۰۷۲۶۹ به نشانی بالاده جنب اداره آموزش و پرورش کوچه عشایر، مدیون برنده اجرائی کلاسه ۱۰۰/۱۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۱ اجرای ثبت اسناد کاروزن ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه مرکزی کاروزن بابت بدهی شما موضوع قرارداد شماره ۲۰۵۸۷۷- ۲۰۵۸۷۷ بانک ملی شعبه مرکزی کاروزن، جهت وصول مبلغ چهل و یک میلیون و نهصد و هشتاد و چهار هزار و پانصد ریال بابت اصل و سود و خسارت تأخیر تأدیه و از تاریخ ۹۲/۹/۱۸ روزانه مبلغ ۱۱۰/۶ ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجرائیه علیه شما و رضا قاسمی و زهره قنبری صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائی به کلاسه مذکور بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما نداشتند لذا حسب درخواست بانک بستانکار و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جرید منتشر یابد تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد و چنانچه طرف مدت دو روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار نمایم عملیات اجرائی برابره مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد. ۵/۲۵۱ ۲۸۲/م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به آقای مصطفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه ۳۷۵ فیروزآباد و شماره ملی ۲۴۵۱۱۰۷۲۶۹ به نشانی بالاده جنب اداره آموزش و پرورش کوچه عشایر، مدیون برنده اجرائی کلاسه ۱۰۰/۱۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱ اجرای ثبت اسناد کاروزن ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه مرکزی کاروزن بابت بدهی شما موضوع قرارداد شماره ۲۰۵۸۷۷- ۲۰۵۸۷۷ بانک ملی شعبه مرکزی کاروزن، جهت وصول مبلغ چهل و یک میلیون و نهصد و هشتاد و چهار هزار و پانصد ریال بابت اصل و سود و خسارت تأخیر تأدیه و از تاریخ ۹۲/۹/۱۸ روزانه مبلغ ۱۱۰/۶ ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجرائیه علیه شما و رضا قاسمی و زهره قنبری صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائی به کلاسه مذکور بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما نداشتند لذا حسب درخواست بانک بستانکار و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جرید منتشر یابد تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد و چنانچه طرف مدت دو روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار نمایم عملیات اجرائی برابره مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد. ۵/۲۵۱ ۲۸۲/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
پیرو بخشنامه ۹۱۳۵/۱-۱/۴۱/۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به پیوست یک نسخه آگهی فقدان سند مالکیت به پلاک اعباتی ۱/۹۸۲ بخش ۷ فارس شیراز به مالکیت آقای بابا بشار فرزند علی ارسال می گردد. چنانچه مالکیت نامبرده در پلاک فوق طبق احکام دادگاه های انقلاب به نفع این ستاد اجرائی صادره گردیده است مراتب را ظرف مدت اعتراض مقرر در سند مستند ۱ ضمن ارسال تصویر احکام صادره مبنی بر منع صدور سند مالکیت العننی به این اداره اعلام نمایند در غیر این صورت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۵/۲۵۰ ۲۸۰/م الف

علیرضا کسوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خست و کمارج

آگهی حصر وراثت
آقای علیرضا عابد فرزند مسلم به شرح دادخواستی به کلاسه ۴۱-۳-۹۵/ش ۱۰۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و توضیح داده است که شادروان مسلم عابد فرزند ایراهیم و صمیر به شماره شناسنامه ۲۱۵۰ متولد ۱۳۴۷ صادره از شیراز در تاریخ ۹۵/۲/۲۷ اقامتگاه دایمی خود فوت نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- زهرا عابد ش ش ۱۴۱۸۳ فرزند درویش متولد ۱۳۵۶ صادره از شیراز همسر متوفی ۲- علیرضا عابد ش ش ۱۱۷۱-۲۲۸۳۳ فرزند مسلم متولد ۱۳۷۵ صادره از شیراز فرزند پسر متوفی ۳- محضرضا عابد ش ش ۱۱۷۱-۲۲۸۳۳ فرزند مسلم متولد ۱۳۸۰ صادره از شیراز فرزند پسر متوفی ۴- صمیر رضائی ش ش ۱۰ فرزند ابیاسل متولد ۱۳۱۹ صادره از شیراز مادر متوفی ولاحظیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاص اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۲۶۹ م الف

مدیر دفتر ۱۰۲ شورای حل اختلاف شیراز
۲۱۲۱۰/۱۰۹۶۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای ابوالفضل کاردان مالیه دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم و انتقال سند که به طرفیت آقای ایمان محمدی و زهرا ششم نیم تسلیم شوراهاى حل اختلاف صادرا نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۱۸-۳-۹۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز سه شنبه ۹۵/۲/۲۵ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین شده است اینک به علث مجهول امکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع صدرا - بلوار البرز - روبروی البرز ۲ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۲۶۹ م الف

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۸۹۸-۹۴۰ آیین بازپرسی، آقای سیدعبدالوهاب خاتم اصل فرزند نازح تاج دایر بر دخالت در امر وکالت و تحصیل مال از طریق نامشروع از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به منظور باسختگی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۴/۲۷۲ م الف

آگهی حصر وراثت
آقای اسماعیل روشن ضمیر دارای شناسنامه شماره ۲۲۹۹۳۵۶۶۹۲ متولد ۱۳۲۰ به شرح دادخواست به خواسته تعیین وصی در امور وکالت و تحصیل مال از طریق نامشروع از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به منظور باسختگی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۴/۲۷۲ م الف

آگهی حصر وراثت
آقای زهرا نگاری دارای شناسنامه شماره ۲۵ متولد ۱۳۴۷ به شرح دادخواست به خواسته خلاصه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم محمدی به شناسنامه ۵۲۹۰ در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۷ اقامتگاه دایمی خود برود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر اعراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۲۷۴ م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۰۳ شیراز
۲۱۲۱۱/۱۰۹۶۷

آگهی حصر وراثت
آقای رسول جوکار دارای شناسنامه شماره ۱۳۸۷ متولد ۱۳۸۷ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزعلی جوکار به شناسنامه ۳۳۹ در تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱۸ در اقامتگاه دایمی خود برود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر ۲- نسریین جوکار به شماره شناسنامه ۱۴۱۱ صادره از حوزه ابدان دختر متوفی ۳- ناهید جوکار به شماره شناسنامه ۵۱۱۱۱۰۱۸۱۰۱ صادره از حوزه ابدان دختر متوفی ۴- الهام جوکار به شماره شناسنامه ۱۹۲۲ صادره از حوزه ابدان دختر متوفی ۵- رضائی جوکار به شماره شناسنامه ۱۲۴ صادره از حوزه ابدان دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاص اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۲۷۵ م الف

آگهی حصر وراثت
آقای خدایار دهقانی دارای شناسنامه شماره ۹ متولد ۱۳۴۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۴۵۰- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصوم علی دهقانی به شناسنامه ۲۷ در تاریخ ۱۳۹۱/۱/۱۱ در اقامتگاه دایمی خود برود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر خدایار دهقانی فرزند متوفی ۲- گل خانم دهقانی به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳- شهریار دهقانی به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- سبکینه دهقانی به شماره شناسنامه ۶۶۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- قلندر دهقانی به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاص اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۲۷۶ م الف

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۴۲-۹۴۰ آیین بازپرسی، آقای شیریعلی روان خواه فرزند نظریعلی دابر بر کلاهبرداری و غصب عنوان از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به منظور باسختگی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.۴/۲۷۷ م الف

آگهی حصر وراثت
آقای معراج عباسی دارای شناسنامه شماره ۷۸۴ متولد ۱۳۳۲ به شرح دادخواست به خواسته تعیین وصی در امور وکالت و تحصیل مال از طریق نامشروع از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به منظور باسختگی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.۴/۲۷۷ م الف

آگهی حصر وراثت
آقای معراج عباسی دارای شناسنامه شماره ۷۸۴ متولد ۱۳۳۲ به شرح دادخواست به خواسته تعیین وصی در امور وکالت و تحصیل مال از طریق نامشروع از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به منظور باسختگی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.۴/۲۷۷ م الف

رئیس شعبه ۳۸ مجتمع شوراهاى حل اختلاف شماره ۲ شیراز
۲۱۱۹۸/۱۰۹۵۲

روزنامه طلوع آگهی
و مشترک می پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶